
PŘIHLÁŠKA NA PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 
DOBRODRUŽSTVÍ SE ZVÍŘÁTKY, 12. 8. 2024 – 16. 8. 2024 
PONDĚLÍ – PÁTEK 8:15 -12:15 h 

 
Jméno a příjmení dítěte:  ……………………………….....................................................................  

Datum narození:   ………………………………………………………………. 

Trvalé bydliště:  …………………………………………………………………………………………………..  

 

Zákonný zástupce dítěte: 

Jméno a příjmení …………………………………………………………………………………………………….………… 

Telefon:  ………………………………………………………………………………………………………………..…………  

E-mail:    …………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Zdravotní pojišťovna dítěte: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Další informace, které byste nám chtěli o dítěti sdělit (sem můžete uvést případné alergie, diety, další 

zdravotní omezení nebo podobné údaje, zda zvládá sám/a toaletu nebo ještě nosí pleny, apod.): 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Osoby oprávněné k vyzvedávání dítěte (jméno, vztah k dítěti, tel. kontakt)*:  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
* např.: otec, matka, Jana Burdová (babička) - 602123456, Pavla Čížková (sousedka) - 737123456. Pouze osobám výše 
uvedeným bude dítě z tábora předáno. Může být vyžádáno předložení OP. 

 

Svým podpisem stvrzuji, že veškeré mnou uvedené informace jsou pravdivé. Stvrzuji také, že jsem 

byl/a seznámen/a s Všeobecnými podmínkami tábora RC Baráček a souhlasím s nimi. 

 

Ve Vestci dne     Podpis zákonného zástupce: 

SOUHLAS S FOCENÍM 

Svým podpisem tímto uděluji souhlas s pořizováním fotografií mého dítěte na příměstském táboře 
„Pirátské léto“ Baráček, z.s. (IČ: 26581922, Vestecká 3, 252 50 Vestec) a se zveřejněním fotografií 
v uzavřené skupině rodičů dětí navštěvující tábor RC Baráček.  

Ve Vestci dne     Podpis zákonného zástupce: 
 


